Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 195/UFFS/2014 – COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº

172/UFFS/2014 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL -

MARÇO/2014 – CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

– UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº 001/2011

– CONSUNI/CE torna público o Edital Complementar ao Edital nº 172/UFFS/2014

referente ao resultado final da Análise Socioeconômica do mês de março de 2014,

Campus Erechim.

Matrícula  Nome Resultado Motivo

1115502005 AHLANA CAMILE TIRAN DE CAMPOS Classificado

1415502042 ALESSANDRO ULRICH Classificado

1315610035 ALEXANDER FILIPE BAVARESCO Classificado

1115712030 ALINE NADAL Classificado

1415610042 ALINE PILATTI Classificado

1415732014
AMANDA CAUANA PEREIRA DA

COSTA
Classificado

1215732044 ANA CLÁUDIA NOSKOSKI KISSEL Classificado

1415610045 ANA FLÁVIA JANDT Desclassificado IVS Superior

1415702015 ANDRE RODRIGUES SAMPAIO Classificado

1015502006 ANDRÉIA LIVI Classificado

1415712030
ANDRESSA FERNANDA

BRUSAMARELLO
Classificado

1415742022 ANGÉLICA CAVALHEIRO RODRIGUES Classificado

1015722004 ANGÉLICA ROSSI Classificado

1315502004 ARIEL ERIDAN SOMMER Classificado

1325302025 BOLIVAR CESAR Classificado

1115610042 CAMILA CHAVES RAEL LAURETT Classificado

1015732009 CÁTIA REGINA VIAL Classificado

1415732035 CÉSAR FERREIRA DOS SANTOS Classificado

1415742025 CHARLES COPPOLA DA SILVA Classificado

1415732032 CLENI FÁTIMA SYCHOCKI Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1115502028 CRISTIAN RENAN TOCHETTO Classificado

1025610008 DAIANE MARIA Classificado

1215732010 DALANA CLERIS MIERVINSKI Classificado

1015742054 DANIEL GUTIERREZ Classificado

1315610006 DANIEL MARTINI LUSSANI Classificado

1415722049 DAVI CORREIA DA SILVA Classificado

1325302064 DIRCE MORETTO Classificado

1115502033 EDENIR TOZETTO LUPPI Classificado

1415502041 ELIANE TOMELERO Classificado

1015742017 ELISANDRA REINHOLD SANTOLIN Desclassificado

Não

compareceu

à entrevista

1115502038 ELISANGELA SORDI Classificado

1015610159 ELLEN BIAVATTI Classificado

1225302034 ELVIS PRESTES Classificado

1215610012 EMANUELA PAULA CENCI Classificado

1125302028 EMELY SPASSIN Classificado

1015722059 EVELIN CRISTIE BRESOLIN Classificado

1415742012 FABIELE ZANQUETA MENEGUZZI Classificado

1315712035 FERNANDA CICHOTA Classificado

1415610032 GABRIELA PEDROSO Classificado

1415732044 GIOVANA BRUNA DE RÉ Classificado

1415502051 INDIO DE SOUZA VEDOVATTO Classificado

1215742037 ISAAC ARISTAQUE DOS SANTOS Classificado

1115732032 JANAINA HOFFMANN Classificado

1415610051 JANINE PRANDO DUARTE Classificado

1315732044 JESSICA PAULA HARTMANN Classificado

015502095 JOAO PAULO GIACOMINI Classificado

1215502021 JOCELINO JOSÉ CYGAINSKI Classificado

1215502002 JOSELAINE ROSSETTI Classificado

1415610004 JULIANA RIBEIRO FRANÇA Classificado

1225302039 KARINA PAULA PRECZESKI Classificado

1415610011
KARINE ELIZABETH KLAHOLD

MESQUITA
Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1215502022 KATIA REGINA WOLF Classificado

1215712027 LEONARDO FRANCO GRAZZIOTIN Classificado

1215502010 LUAN JUNIOR DIVENSI Classificado

1125302033 LUANA TORTELLI Classificado

1215502019 LUCAS JAIME MORI SIGNOGNINI Classificado

1215502052 LUIS EDUARDO GELAIN Desclassificado

Documentos

não entregues

no prazo

estipulado

1415702016
LUIS FERNANDO MESTRINER

PETRECA
Classificado

1415502044 MAICO ANDRÉ MICHELON BAGNARA Desclassificado

Documentos

não

entregues no

prazo

estipulado

1415742028 MAIKON BUENO Classificado

1115502021 MARCIA MARIA OZIEMBLOWSKI Classificado

1215502045 MARELIZE BERTELLA Classificado

1415610027
MARIA CLARA FERREIRA DE

MACEDO
Classificado

1015610117 MARINA BELLÉ Classificado

1215742031 MARLI FÁTIMA TABACZINSKI Classificado

1415702008 MAURÍCIO FORTES DE OLIVEIRA Classificado

1215732011 MICHELE VARGAS BUENO Classificado

1215702028 MONICA LEIMANN Classificado

1415610022 NATALIA KLUCH Classificado

1115610035 PATRÍCIA BIESEK Classificado

1115502019 PRICILA JOSEFA BOLLER Classificado

1325302027 RAFAEL DE MELLO DOS SANTOS Classificado

1215610041 RAFAEL GARBIN Classificado

1415742008 RAFAEL SILVA DUARTE Classificado

1415712029 RAFAELA FAGUNDES MOREIRA Classificado

1415610047 RAPHAEL SANTOS DUARTE Classificado

1215502018 RENAN CARLOS FIABANE Classificado

1115502020 RENAN STASZAK STRIESKI Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1325732013 ROSANGELA DOS SANTOS RIBEIRO Classificado

1215502023 SABRINA ALVES DA SILVA Classificado

1115502002 SAMARA LUÍSA MADALOSS Classificado

1025302045 SAMOEL BAVARESCO FAVERO Classificado

1215732048 SHEILA MILENA LUCKMANN ZAHLER Classificado

1415732016 TATIANE FÁTIMA LAPINSKI Classificado

1025302079 TIAGO REZZADORI Classificado

1015502085 TUANE PELISSER SPERHACKE Classificado

1415502038 VANESSA FERNANDA KAUFCA Classificado

Chapecó, 11 de abril de 2014.

JAIME GIOLO

Reitor pro tempore da UFFS